
 
Вкупно население според изјаснувањето за националната припадност 
 

Вкупно Македонци Албанци Турци Роми Власи Срби Бошњаци Останати 

7673 4395 2703 391 - 1 55 67 61 
 


